ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 334,110.74515.6030015 1440 232.0213555.00%

Despacho : P0235092 Cant: 15 -

73245357171887
24/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 334,110.74
I.V.A.INSCRIP.  % 70,163.26

TOTAL 421,171.63

21066747 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO SETENTA Y UN CON 63/100

$

$

$

$

21

$

16,897.63

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 70.97 924 0.14 455.23

902 0.90 3007.00 915 1.00 3341.11

901 3.00 10023.32

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SETECIENTOS SIETE CON 22/100 DOLARES tipo de cambio: